
UCHWAŁA NR XII.53.2015
RADY GMINY UDANIN

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 890,00 zł.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 890,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:

1. Dochody: 19.096.720,62 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 16.769.716,62 zł.

2) dochody majątkowe: 2.327.004,00 zł.

2. Wydatki: 21.115.033,62 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 16.521.234,62 zł.

2) wydatki majątkowe: 4.593.799,00 zł. Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w zakresie 
wydatków zawiera załącznik nr 2, zmiany w zakresie wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 3, do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: 0EB5D11E-1333-4583-BFED-B190A3943FFE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85219

0970

Wykaz zmian w planie dochodów na 2015 rok

Wpływy z różnych dochodów 890,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 890,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XII.53.2015 

Rady Gminy Udanin
z dnia 25.11.2015 r.

890,00

Ośrodki pomocy społecznej 890,00

Id: 0EB5D11E-1333-4583-BFED-B190A3943FFE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

852 Pomoc społeczna

Ośrodki Pomocy Społcznej

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4260 Zakup energii

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

- 6 031,37

Wykaz zmian w planie wydatków

40002 - 6 031,37

- 48,49

- 5 982,88

Rozdział Wartość

8 563,83

70005 8 563,83

1 800,00

3 200,00

3 563,83

- 5 000,00

75023 - 5 000,00

- 5 000,00

- 3 529,00

80103 - 2 592,00

- 2 592,00

80104 - 937,00

- 937,00

80110 81 500,00

- 10 000,00

- 2 000,00

93 500,00

80113 - 81 500,00

9 560,37

- 33 000,00

- 5 000,00

- 500,00

85219

- 3 563,83

890,00

890,00

890,00

Razem: 890,00

90001 9 560,37

9 560,37

- 3 563,83

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XII.53.2015 

Rady Gminy Udanin
z dnia 25 listopada 2015 roku

92109 - 3 563,83

- 41 000,00

- 2 000,00

Id: 0EB5D11E-1333-4583-BFED-B190A3943FFE. Podpisany Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010
6057 

6059

Przebudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w 

miejscowości Piekary - Gmina Udanin
832 113,00 0,00 832 113,00 151 377,00 0,00 680 736,00 460 109,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na przebudowę drogi powiatowej  

nr 2020D i 2087D na odcinku od skrzyżownia dróg 

2020D i 2087D do miejscowości Udanin

803 872,00 0,00 803 872,00 0,00 803 872,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Udanin - 

koło Urzędu 
312 000,00 231 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 754 75412 6230
Dotacjja dla OSP Jarosław na zakup samochodu 

pożarniczego
11 950,00 0,00 11 950,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 801 80195
6057 

6059

Termomodernizacja Zespołu Szkolnego - 

Przedszkolnego i Gimnazjum w Ujeździe Górnym
2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 1 900 000,00 0,00 500 000,00 0,00  UG Udanin 

6 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na modernizacje dróg 

powiatowych na terenie Gminy Udanin
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

7 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na przebudowę drogi powiatowej 

nr 2020D w miejscowości Jarostów oraz budowę 

przystanku autobusowego

268 364,00 0,00 268 364,00 48 830,00 219 534,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

8 754 75405 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup 

samochodu dla KPP w Środzie Śląskiej
3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

 Komenda 

Powiatowa 

Policji 

9 801 80110 6050
Modernizacja sali gimnastycznej i oświetlenia w 

Gimnazjum w Ujeździe Górnym
93 500,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 824 799,00 231 000,00 4 593 799,00 2 389 657,00 1 023 406,00 1 180 736,00 460 109,00

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2014 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
wolne środki

Obligacje, 

kedyty i 

pożyczki ( w tym 

z WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

na 

wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość 

całkowita

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XII.53.2015 

Rady Gminy Udanin

z dnia 25 listopada 2015 roku

Wykaz wydatków majątkowych na 2015 rok.
w złotych

Id: 0EB5D11E-1333-4583-BFED-B190A3943FFE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenia dochodów (890,- zł.) wynikają z podpisanej umowy przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej na
dofinansowanie kosztów szkoleń pracowników GOPS – 890 zł.
Zwiększenia wydatków (890,- zł) wynikają z podpisanej umowy oraz z przesunięć między działami w jednostkach
Urząd Gminy i Gimnazjum.
Ponadto zostało wprowadzone dodatkowe zadanie inwestycyjne – Modernizacja sali gimnastycznej i oświetlenia w
Gimnazjum w Ujeździe Górnym, na które zostały wygospodarowane środki z oszczędności w ramach planu jednostki
budżetowej – Gimnazjum w Ujeździe Górnym.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: 0EB5D11E-1333-4583-BFED-B190A3943FFE. Podpisany Strona 1




